Руководителю Исполнительного
комитета Азнакаевского
муниципального района
_____________________
от___________________
проживающего по адресу:
_______________________
_______________________

Заявление
о выделении доильного аппарата

	Я, _______________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)
Паспорт серия ___________, №_____________, выдан____________________________________________________________,
проживающий(ая) по адресу:________________________________________,
прошу Вас выделить мне доильный аппарат в рамках муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Азнакаевского муниципального района на 2017­2023 годы».
	Сообщаю, что количество дойных коров на личном подворье, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский район, с.____________ по состоянию на 01.01.2021 составляет ___________ (___________) голов.
	С условиями предоставления доильного аппарата ознакомлен(а) и согласен(а).
	В случае предоставления доильного аппарата, обязуюсь не уменьшать поголовье дойных коров в течение пяти лет после получения доильного аппарата, предоставлять возможность проведения проверок целевого использования доильного аппарата представлять все необходимые документы и информацию.
	Вся информация, содержащаяся в представленных документах или их копиях, является подлинной, и не возражаю против доступа к ней лиц, участвующих в рассмотрении документов.
	Сообщаю, что на момент обращения за предоставлением доильного аппарата я не признан (несостоятельным) банкротом в административном и судебном порядке, не нахожусь в процессе банкротства.
	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку информации, относящейся к персональным данным, которая представлена на получение доильного аппарата. Данное согласие предоставляется на весь срок действия, принанятого на себя обязательства.

«__»_________2021 года
___________/_____________/
подпись             Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]